
decreto pubblicaz  graduatorie perm  provvisorie 2015.doc 
 

Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

PROT. N. 2942  TERAMO,  29 giugno 2015 
 
 

AI  DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
  LORO  SEDI 
   

AI  SINDACATI DI CATEGORIA LORO SEDI 
  

ALL’  ALBO SEDE 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili professionali del personale ATA della  scuola  
(O.M n. 21 del 23.02.2009) - Pubblicazione graduatorie provvisorie 1^ fascia A.S.2014/15 

 
 

 
IL  DIRIGENTE  UFFICIO V 

VISTI  i decreti n. 2228 - 2229 – 2230 - 2231  del 31/03/2015, con i quali il Direttore Generale dell’Ufficio 
Scolastico  Regionale per  l’Abruzzo ha indetto i concorsi per soli titoli per l’aggiornamento e l’integrazione 
delle graduatorie permanenti per i profili professionali del personale ATA della scuola, relativamente all’a.s. 
2014/2015 

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna, delle GRADUATORIE PROVVISORIE dei concorsi per soli titoli per 
l’accesso ai profili professionali del personale A.T.A. della scuola compilate, ai  sensi dell’O.M. n. 21 del 
23.02.2009, per l’a.s. 2014/2015. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo da presentarsi a questo Ufficio entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

I Dirigenti scolastici sono pregati di pubblicare all’albo delle rispettive sedi il presente provvedimento e 
darne la massima diffusione tra tutto il personale interessato. 
 
  
           Per  IL  DIRIGENTE 

                         Massimiliano Nardocci 
  f.to IL VICARIO  Rosa 

Fusca 
 


